em anexo. 13 
Aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e nove iniciou-se a 14 
reunião 324 (trezentos e vinte e quatro). Iniciando os trabalhos o Professor Renan 15 
Rademacher, Diretor do Centro de Ciências da Saúde deu as boas vindas ao novo 16 
membro do Conselho, Rafael Cabral Macedo, representante dos acadêmicos do 17 
Curso de Medicina. ITEM 1 – Foi aprovada a Ata de número 323, por todos os 18